OEVRM/206/2005 – rm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 25 de maio de 2005.

Às

Ilustríssimas Senhoras Professoras da

EMEI “Matilde Rebelato Piffer”,

Tem este a especial finalidade de lhes encaminhar cópia da Indicação nº 205/2005, de minha autoria, solicitando à Prefeitura Municipal de Bebedouro, junto ao Departamento Municipal de Educação, estudos que viabilizem a alteração da referência 08 para a referência 12, para as professoras das EMEIs.

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR - PMDB

PAGE
“Deus Seja Louvado”